
 

 

UCHWAŁA NR X/135/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/507/2021 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 27 maja 

2021 r. w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z obiektów sportowo – rekreacyjnych Gminy 

Środa Wielkopolska 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 

poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/507/2021 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z obiektów sportowo – rekreacyjnych Gminy Środa 

Wielkopolska zmienia się treść §1 poprzez nadanie następującego brzmienia: 

„§ 1. Ustala się następujące regulaminy korzystania z obiektów sportowo - rekreacyjnych Gminy 

Środa Wielkopolska: 

1) kąpieliska przy ul. Plażowej 4 w Środzie Wielkopolskiej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) użytkowania pomostu pływającego na kąpielisku przy ul. Plażowej 4 w Środzie Wielkopolskiej, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) wypożyczalni sprzętu wodnego przy ul. Plażowej 4 w Środzie Wielkopolskiej, stanowiący 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) pola namiotowego przy ul. Plażowej w Środzie Wielkopolskiej, stanowiący załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

5) użytkowania zjeżdżalni wodnej przy ul. Plażowej w Środzie Wielkopolskiej, stanowiący załącznik 

nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) sali sportowej przy ul. Sportowej 12 w Środzie Wielkopolskiej, stanowiący załącznik nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

7) stadionu sportowego przy ul. Sportowej 12 w Środzie Wielkopolskiej, stanowiący załącznik nr 7 do 

niniejszej uchwały; 

8) Pływalni Miejskiej przy ul. Paderewskiego 27a w Środzie Wielkopolskiej, stanowiący załącznik  

nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) sauny, łaźni parowej i groty solnej na pływalni miejskiej przy ul. Paderewskiego 27a w Środzie 

Wielkopolskiej, stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały; 

10) obiektu sportowego „Orlik 2012” w Środzie Wielkopolskiej, stanowiący załącznik nr 10 do 

niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2462



11) SKATEPARKU przy ul. Sportowej 12 w Środzie Wielkopolskiej, stanowiący załącznik nr 11 do 

niniejszej uchwały; 

12) kortu tenisowego w Środzie Wielkopolskiej, stanowiący załącznik nr 12 do niniejszej uchwały; 

13) strefy biesiadnej usytuowanej na ul. Plażowej w Środzie Wielkopolskiej, stanowiący załącznik  

nr 13 do niniejszej uchwały; 

14) dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą w zakresie usług rekreacyjno – sportowych 

na Pływalni Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej, stanowiący załącznik nr 14 do niniejszej uchwały; 

15) korzystania z Nowego Stadionu Średzkiego wraz z infrastrukturą sportowo – rekreacyjną, 

zlokalizowanego przy ul. Sportowej 12 w Środzie Wielkopolskiej, stanowiący załącznik nr 15 do 

niniejszej uchwały; 

16) hali sportowej mieszczącej się przy Niepublicznej Szkole Podstawowej w Brodowie przy  

ul. Szkolnej 1, stanowiący załącznik nr 16 do niniejszej uchwały; 

17) wirtualnej strzelnicy laserowej mieszczącej się w hali sportowej przy Niepublicznej Szkole 

Podstawowej w Brodowie przy ul. Szkolnej 1, stanowiący załącznik nr 17 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. W uchwale Nr XXXVI/507/2021 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z obiektów sportowo – rekreacyjnych Gminy Środa 

Wielkopolska: 

1) Załącznik nr 14 – Regulamin korzystania z Nowego Stadionu Średzkiego wraz z infrastrukturą sportowo – 

rekreacyjną, zlokalizowanego przy ul. Sportowej 12 w Środzie Wielkopolskiej oznacza się jako załącznik 

nr 15; 

2) dodaje się załącznik nr 16 i załącznik nr 17 - stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Adam Wójkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2462



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2462



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2462



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2462


		2025-03-18T13:12:57+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




